
Gemeente
Albrandswaard

RAADSBESLUIT

Onderwerp: Datum vergadering/ 
agendanummer

Kenmerk

Vaststelling aansturingsscenario Stichting 
Distripark Eemhaven

1256372

Commissie Openbaar
BBVnummer: 1256366

De raad van de gemeente Albrandswaard

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders met kenmerk 1256367 d.d. 15 augustus 2017;

BESLUIT:

1. Vast te stellen het aansturingsscenario Achterbank voor de Stichting Distripark Eemhaven.
2. Met de genoemde instrumenten uit de Nota Verbonden Partijen 2016-2020 invulling te geven 

aan dit scenario.

Aldus besloten in de openbare vergadering 
van de raad van de gemeente Albrandswaard 
van 25 september 2017.

De voorzitter,

Besluitnr.: 1256372 1/1


